
]

N 513 513-01-4-201507081441
08/07/2015

“ქ.ქუთაისის მუნიციპალიტეტის საკუთრებაში არსებული ქონების /მიწის ნაკვეთები/ 
პრივატიზებისათვის ელექტრონული აუქციონის გამოცხადებისა და გამოსაქვეყნებელი ინფორმაციის 

დამტკიცების შესახებ“ ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერის 2015 წლის 8 ივლისის N512 
ბრძანებაში 

 ტექნიკური შეცდომის გასწორების შესახებ

საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექტის 59-ე მუხლის, საქართველოს ორგანული 
კანონის  „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 54-ე მუხლის პირველი პუნქტის „ე.ე“ და 
„დ.ა“ ქვეპუნქტების საფუძველზე,

 ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:
1.გასწორდეს ტექნიკური შეცდომა ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერის 2015 წლის 8 

ივლისის N512 ბრძანების დანართი N2-ის 21-ე პუნქტში  და ჩამოყალიბდეს თანდართული რედაქციით.  
„21. ქალაქ ქუთაისში, სულხან-საბას გამზირი N25ა-ს სამხრეთ-დასავლეთით მდებარე მიწის 
ნაკვეთის პრივატიზებისათვის.
ა. საწყისი ფასი შეადგენს 21975 /ოცდაერთი ათას ცხრაას სამოცდათხუთმეტი/ ლარს.
ბ. „ბეს“ რაოდენობა შეადგენს 6593 /ექვსი ათას ხუთას ოთხმოცდაცამეტი/ ლარს.
გ. ბიჯი განისაზღვროს 1000 /ათასი/ ლარის ოდენობით“.
2.ბრძანების შესრულების კონტროლი განახორციელოს ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის 

მერის მოადგილემ, კონსტანტინე ქავთარაძემ.
3.  ბრძანება გამოქვეყნდეს გაზეთში.
4.ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს კანონით დადგენილი წესით, ქუთაისის საქალაქო 

სასამართლოში /ვ.კუპრაძის ქუჩა №11/, მისი გაცნობიდან ერთი თვის ვადაში. 
5. ბრძანება ძალაში შედის კანონით დადგენილი წესით.

ნოდარ მიქიაშვილი

მერის მოვალეობის შემსრულებელი


